
かかりつけ医の為の
遺伝子パネル検査セミナー in 福島県

2020年 12月8日(火) 19:00～20:00

本講演会は、ZOOMでの個人視聴でございます

拝啓
時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、福島県内のがん診療にかかわる医療従事者を対象に
遺伝子パネル検査におけるセミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

主催：中外製薬株式会社

日時

配信

プログラム

講演 「今日からわかる！
がん遺伝子パネル検査」

鈴木 玲 先生
福島県立医科大学附属病院 がんゲノム医療診療部
福島県立医科大学医学部 消化器内科学講座 学内講師

【参加方法】ZOOM個人視聴

19:00-19:45

参加方法は裏面参照

演者



①お名前 ②ご施設名 ③ご職種
④ご視聴人数(複数名でご視聴の場合)(全員のお名前をご記入ください)
⑤メールアドレス
⑥頂いたメールアドレスに弊社MRからご連絡をさせて頂いてもよろしいでしょうか

本講演会のご視聴について

ご案内事項

⚫ 本講演会は､Zoomを用いたオンラインセミナーとなっております

⚫ 事前参加登録を頂いた医療関係者の皆さまに限り､本講演会をご視聴
いただくことが可能です

⚫ ご参加の申し込みは、下記ＵＲＬまたは2次元コードへアクセスいただき、
必要事項をご記入いただきお申込みください
（ 事前申し込み〆切：12月6日 ）

⚫ 申し込み時にご記入いただいたメールアドレスへ、弊社より、開催前日
（12月7日）に、アクセス方法等に関するご案内メールをお送りします

⚫ ZOOM上にて、『お名前(ご所属施設名)』を表示してご参加ください

本講演会への事前参加申し込み先

2次元コードリンク

主催：

PDFやPPTなど電子媒体で
当案内状をご覧の方は、こち
らをクリックいただくと、ご登録
画面にお進みいただけます

下記内容をご記入いただき、お申し込みください

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3rit7ujQDyQrFDqek8J77jYw9UQ1NOTkI3Mkg0S05aUVRNUFJDQ1hMUVNRQi4u

